




曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
ああ帰りたい～望郷峠～《ガイドボー… 348 137 0 金田たつえ
ああ帰りたい～望郷峠～ 444 895 0 金田たつえ
愛すればこそ 445 720 0 高世麻央
I DON'T WANT YOUR MONE… 444 882 0 Ed Sheeran
愛のために ～for love，for a child… 444 917 0 EXILE
I'm so tired (feat. 氣志團) 445 298 0 香取慎吾
I'm Here 446 015 0 三浦大知
I wanna say I love you 445 416 0 木村拓哉
暁の祈り ～Ver.Trinity Hearts 445 525 0 ディアーチェ (植田…

アカツキノソラ 445 710 0 暁切歌(CV 茅野愛衣)

アコガレカスタマイズ☆ 445 573 0 らき from BEST F…

麻布十番物語 445 428 0 木梨憲武
明日へのかけ橋《ガイドボーカル入り… 348 114 0 北原ミレイ
A journey 446 210 0 EMPiRE
徒情け 445 475 0 三山ひろし
UPSETTER 445 240 0 水樹奈々
あなたは 445 972 0 いきものがかり
アニバーサリー 445 805 0 Poppin'Party
あの夏に陽を点けて 444 221 0 るぅと
あの人の好きなうた 445 085 0 北沢麻衣
A Piece Of My Life 445 407 0 木村拓哉
Amazing Travel DNA 445 799 0 AZALEA
ALONE 445 745 0 GANG PARADE
Unbreakable 446 048 0 悠木碧
い
粋やがれ 445 214 0 BOYS AND MEN
IZANA 445 462 0 和楽器バンド
意識高い乙女のジレンマ 445 981 0 つばきファクトリー
イジワルな出会い feat. 柴崎健(CV:… 446 180 0 HoneyWorks
inertia 443 584 0 Co shu Nie
イニシャル 445 855 0 Poppin'Party
犬じゃあるまいし 445 319 0 ゴールデンボンバー
イノセント・プレイ 445 728 0 Halo at 四畳半
Imitation Rain 445 488 0 SixTONES
image_____ 445 655 0 眩暈SIREN
嫌気がさすほど愛してる (feat. … 445 295 0 香取慎吾
インサイド・デジタリィ 445 843 0 藍井エイル
イントゥ・ジ・アンノウン～心… 348 132 0 松たか子(エルサ)(fe…
イントゥ・ジ・アンノウン～心のまま… 348 121 0 中元みずき
う
WE ARE THE WORLD 446 211 0 EMPiRE
Winds on hope ～荒野の果てへ… 445 527 0 イリス (日笠陽子)、…

Wake up Beat! 445 818 0 GANG PARADE
WAKE ME UP 445 947 0 THE RAMPAGE fr…

↑↓←→BBAB 444 126 0 BABYMETAL
welp (feat. 須田景凪) 445 299 0 香取慎吾
歌うことが許されなければ 446 022 0 中島みゆき
嬉しくなっちゃって 445 605 0 SHE IS SUMMER
宇和海恋歌 446 012 ＃1 三善英史
浮気のとなりで 441 583 0 My Hair is Bad
え
永遠のラストショウ 445 739 0 樋口了一
永輝-エィヴィガーブント- 445 642 0 サンジェルマン×カ…

SOS FEAT. ALOE BLACC 439 808 0 Avicii
sp813 445 634 0 ポルカドットスティ…

恵比寿 444 900 0 真田ナオキ

Emotional Days 445 719 0 GFRIEND
お
OKAY (feat. SALU) 445 294 0 香取慎吾
大阪府 445 215 0 BOYS AND MEN
Overflow 445 937 0 King Gnu
OH MY オーライ feat. SALU 445 430 0 木梨憲武
ALL FOR LOVE 445 239 0 水樹奈々
おとぎ話 445 931 0 吉田山田
男の夜曲 445 088 0 一条貫太
大人たちのファンタジー 445 571 0 山桜万理華
おはよう 446 053 0 中島みゆき
おはようのスマイル 444 632 0 おはガール from Gi…

女郎花 445 087 0 椎名佐千子
想い出モノクローム 445 091 0 竹村こずえ
俺の愛だから 445 850 0 中澤卓也
俺は浪花の漫才師 445 593 0 椎名佐千子
終り初物 445 478 0 中島みゆき
おんなの仮面 445 482 0 竹村こずえ
おんなの仮面《ガイドボーカル入り》… 348 124 0 竹村こずえ
On My Way 445 928 0 FIRE DRAGON fro…

Only for you 445 798 0 Da-iCE
か
回想電車 438 087 0 山崎まさよし
帰りたくないって 446 001 0 コレサワ
カエルノウタ 445 302 0 森七菜
輝いて 445 622 0 フランシュシュ
傘 443 198 0 King Gnu
傘《ガイドボーカル入り》 348 107 0 King Gnu
傘がない 446 061 0 ACIDMAN
かすみ草 445 084 0 千葉一夫
かすみ草《ガイドボーカル入り》 348 127 0 千葉一夫
カナリア 446 059 0 斉藤和義
COLORLESS 445 649 0 三浦大知
カルペディエム 445 246 0 水樹奈々
KALEIDO 445 769 0 LiSA
観音橋 445 477 0 中島みゆき
顔面ファラウェイ 445 743 0 眉村ちあき
き
キスは無理 446 236 0 みゆはん
キセキ 444 902 0 mirage2
季節 445 968 0 いきものがかり
北国なみだ雨 445 636 0 増位山太志郎
北のおんな町 445 476 0 三山ひろし
北のおんな町《ガイドボーカル入り》… 348 128 0 三山ひろし
北のたずね人 445 323 0 中澤卓也
君と僕の秘密基地 444 220 0 るぅと
君のことをまだ何にも知らない 444 886 0 青春高校3年C組ア…

君のスカートが短くて 445 320 0 ゴールデンボンバー
君はかわらず ～愛を込めたバラード… 445 765 0 HANZO
キミは最高Friends! 446 242 0 mirage2
きみへの愛を言葉にするんだ 445 971 0 いきものがかり
逆光のフリューゲル(Ver.双翼の… 445 647 0 ツヴァイウィング 風…

共鳴コントラスト 445 577 0 浦島坂田船
キラリ!夢のカケラ 446 243 0 mirage2
綺麗になったよ 446 235 0 みゆはん
ギンギラ銀河 445 315 0 すとぷり
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く
グータラ節 445 590 0 ジェニーハイ
空中恋愛論 445 807 0 AZALEA
口笛にかわるまで 445 324 0 いきものがかり
Good day 445 752 0 足立佳奈
グラスの氷がとけるまで 445 585 0 五木ひろし&坂本冬美

glitch 445 242 0 水樹奈々
Crazy F-R-E-S-H Beat 445 484 0 Snow Man
Claymore 445 721 0 西川貴教
クローバー 444 222 0 るぅと
け
Get This Right 445 919 0 JONATHAN GRO…

こ
恋一夜 445 420 0 城戸千鶴
光槍・ガングニール 445 708 0 立花響×マリア・カ…

GO GO CRAZY 440 702 0 すとぷり
Call《ガイドボーカル入り》 348 111 0 ちゃんみな
告白してもいいですか feat. 南(CV:… 446 130 0 HoneyWorks
ここは赤坂 445 592 0 島和彦
KOKORO&KARADA 445 946 0 モーニング娘。'20
五線譜のサンクチュアリ 445 706 0 キャロル・マールス…

コドク・テレポート 445 600 0 CYaRon!
今夜は眠るまで 445 976 0 阿部真央
さ
最愛のひと 445 583 0 五木ひろし&市川由…

最後の彼女になりたかった 445 711 0 コレサワ
最後のニュース 445 924 0 KREVA
さいはて女工節 445 715 0 金田たつえ
SOUTH OF THE BORDER fe… 444 879 0 Ed Sheeran
佐賀事変 445 621 0 フランシュシュ
防人ノ歌 445 707 0 風鳴翼(CV:水樹奈々)

SAKURA MEMORIES 445 808 0 Poppin'Party
サクリファイス 440 654 0 まふまふ
サマーレイン・ダイバー 433 375 0 King Gnu
さよなら青春 445 814 0 いきものがかり
さよならレディーメイド 445 746 0 AiRBLUE
さらば 445 317 0 ゴールデンボンバー
ザレゴト 445 529 0 あっとくん
珊瑚抄 445 472 0 市川由紀乃
Sunshine See May(M@STER VE… 445 459 0 依田芳乃(CV:高田憂…

サンセットベンチ 445 410 0 木村拓哉
サンタさん -ZZ ver.- 446 240 0 ももいろクローバーZ

三陸大漁祝い歌 445 851 0 三本木智子
し
倖せの隠れ場所 445 086 0 五木ひろし
ジェラシー 445 983 0 平浩二
自画像 446 021 0 中島みゆき
嗜好に関する世論調査 446 374 0 原因は自分にある。
しのび逢い《ガイドボーカル入り》 348 110 0 北川大介
Just Fit 446 058 0 SIX LOUNGE
しゃりらりあ 445 970 0 いきものがかり
ジャンプ 445 742 0 私立恵比寿中学
瞬間エターナル 444 409 0 EXILE THE SECO…

瞬間 (sayonara ver.) 446 364 0 ECHOLL
Joan 445 929 0 秦 基博(ハタ・モト…

情景エフェクター 445 461 0 和楽器バンド
少年時代 445 926 0 宇多田ヒカル

人生笑顔で 445 321 0 神川しほ
人生捨てたもんじゃない 445 316 0 宮路オサム
す
Sweet Time 446 244 0 mirage2
Sweet Dealer 445 244 0 水樹奈々
スキャンダルな恋 445 419 0 ファン・カヒ
SQUEEZE 445 635 0 ポルカドットスティ…

School of IKB 445 755 0 山田二郎(CV.石谷春…

スクワットブンブン 445 771 0 眉村ちあき
ずっとかわらないもの《ガイド… 348 139 0 神田沙也加(アナ)、…

Stay Mellow 446 237 0 XIIX
Story 445 842 0 藍井エイル
STRAY SHEEP 445 602 0 吉本坂46
Snow Memories 445 606 0 Jewel☆Neige
Snow World 445 483 0 Snow Man
Speaking to world 445 411 0 木村拓哉
スピカ～あなたがいるということ～ 445 973 0 いきものがかり
Spread the Wings!! -19 colors- 445 841 0 シャイニーカラーズ
せ
青華 446 132 0 勇次郎 from LIP×LI…

正義のキモチ 445 572 0 あいね・みお from …

青春のスピード 446 286 0 青春高校3年C組ア…

青春の宝石 446 017 0 SKE48
雪中相合傘《ガイドボーカル入り》 348 116 0 伍代夏子
雪中相合傘 445 097 0 伍代夏子
線香花火 feat. 芹沢千秋(CV:木村良… 446 182 0 HoneyWorks
そ
双翼のウィングビート 445 645 0 ツヴァイウィング 風…

ソーユートコあるよね? 444 920 0 SKE48
ZONE OF GOLD 445 716 0 今市隆二
蘇生 445 727 0 Halo at 四畳半
その先の未来へ 445 531 0 READY TO KISS
SONG FOR THE WORLD 445 709 0 雪音クリス(CV:高垣…

Zombie Step 444 044 0 Hey! Say! JUMP
た
ダイエッター典子 444 557 0 ジェニーハイ
大キライ 445 608 0 佐藤千亜妃
大嫌いなはずだった。 feat. 榎… 446 136 0 HoneyWorks
Diver 446 209 0 増田俊樹
抱きしめられてみたい 444 903 0 つばきファクトリー
タグ・ボート(Tug・Boat) 446 051 0 中島みゆき
黄昏のさんぽ道 445 837 0 佐々木光儀
DA DA DANCE (feat. Tak Matsu… 444 128 0 BABYMETAL
騙されて 444 896 0 山崎ていじ
Damn it! 445 603 0 Da-iCE
Tarte Tatin 445 619 0 FANTASTICS fro…
丹後なみだ駅《ガイドボーカル入り》… 348 126 0 椎名佐千子
丹後なみだ駅 445 481 ＃1 椎名佐千子
壇上 445 936 0 King Gnu
ち
小さな惑星 445 479 0 King Gnu
CHANGELESS 445 601 0 CYaRon!
蝶の飛ぶ水槽 445 308 0 TK from 凛として時…

つ
月夜川《ガイドボーカル入り》 348 129 0 上杉香緒里
月夜川 445 121 0 上杉香緒里
鶴が舞う 445 632 0 辰巳ゆうと
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て
D.D. 445 485 0 Snow Man
Teenager Forever《ガイドボーカ… 348 136 0 King Gnu
Teenager Forever 443 980 0 King Gnu
Distortion (feat. Alissa White-Gl… 444 289 0 BABYMETAL
Day by Day 446 000 0 コレサワ
Telephone 445 487 0 SixTONES
テレフォン 445 772 0 BiS
と
Doin' time 444 877 0 LANA DEL REY
24-25 445 489 0 iri
東京オータムセッション feat. … 445 995 0 HoneyWorks
道化師として 445 429 0 木梨憲武
Tonight 445 816 0 斉藤壮馬
To my Dearest 445 626 0 フランシュシュ
TRUE BLUE 445 103 0 山本彩
トゲめくスピカ 443 968 0 ポルカドットスティ…

永久に・・・ 445 638 0 Haruyo
特攻DANCE ～DAWN OF THE BA… 445 625 0 フランシュシュ
try again 445 969 0 いきものがかり
虜 441 575 0 My Hair is Bad
どろん 445 943 0 King Gnu
な
9inch Space Ship 445 100 0 秦 基博(ハタ・モト…
Now & Forever (feat. SONPUB&… 445 293 0 香取慎吾
懐かしいマッチの炎 444 901 0 市川由紀乃
懐かしいマッチの炎《ガイドボーカル… 348 123 0 市川由紀乃
Nothing is All 446 014 0 三浦大知
生意気ハニー -another story- feat.… 445 322 0 HoneyWorks
生意気ハニー feat. 柴崎健(CV:江口… 446 117 0 HoneyWorks
なまけてなんかいられない 445 834 0 石川喜代美
涙…止めて《ガイドボーカル入り》 348 120 0 吉幾三
涙の夜風《ガイドボーカル入り》 348 130 0 増位山太志郎
涙の夜風 445 523 0 増位山太志郎
に
NEW START 445 414 0 木村拓哉
New Page 446 284 0 INTERSECTION
NEW WORLD 445 486 0 SixTONES
人間関係No way way 445 944 0 モーニング娘。'20
ね
Neo (feat.yahyel) 445 296 0 香取慎吾
願い《ガイドボーカル入り》 348 131 0 sumika
Never ending time 445 490 0 青春高校3年C組
の
No Perfect 440 691 0 すとぷり
は
Party Jacker 445 712 0 土岐隼一
拝啓 男どの 445 094 ＃1 伍代夏子
Higher Dimension 445 247 0 水樹奈々
ハウル 445 770 0 LiSA
映えラヴ feat. 南(CV:豊永利行) 446 118 0 HoneyWorks
博多祭りうた 445 802 0 はやぶさ
バカでしょ 445 999 0 コレサワ
白日 436 224 0 King Gnu
白日《ガイドボーカル入り》 347 826 0 King Gnu
はたらくうた 445 994 0 足立佳奈
ハツコイリズム 445 854 0 IDOLiSH7

発光 446 245 0 SIX LOUNGE
Buddy 445 747 0 wacci
ハナコトバ 446 024 0 パンジー(CV.戸松遥…

離さない 445 594 0 パグ・こじろう
Have it my way 446 212 0 EMPiRE
PARADOX 446 047 0 雨宮天
Palette (M@STER VERSION) 446 013 0 島村卯月(CV:大橋彩…

BUNGEE Japanese ver. 444 865 0 OH MY GIRL
ひ
東へ西へ 446 060 0 iri
ヒカリイロの歌 445 868 0 鈴木愛奈
光と影の天秤 445 849 0 中澤卓也
飛行艇 441 863 0 King Gnu
飛行艇《ガイドボーカル入り》 348 062 0 King Gnu
ビジネスはパーフェクト (feat.スチ… 445 297 0 香取慎吾
ピチカートドロップス 688 121 0 とあ
一目惚れ 441 872 0 バンドハラスメント
ひとり珠洲岬《ガイドボーカル入り》… 348 109 0 中西りえ
ひとり宿 445 836 0 佐々木光儀
ひとり酔いたくて《ガイドボーカル入… 348 113 0 石原詢子
向日葵 445 930 0 manaco
ピリオド 445 236 0 山本和恵
ヒロイン育成計画 feat. 涼海ひより(… 445 997 0 HoneyWorks
ふ
Further away 445 773 0 ADDICTION
FiNALLY 439 306 0 BiSH
ファンサ 445 312 0 mona(CV:夏川椎菜)
FEELS feat. YOUNG THUG & J … 445 202 0 Ed Sheeran
Who Are You? 445 934 0 HIROOMI TOSAKA

Who are you? 446 018 0 松井珠理奈
4 REAL IN ACTION!!!! 445 576 0 浦島坂田船
福島のおんな 445 064 0 丘なる実
愛す 445 866 0 クリープハイプ
二人なら 438 959 0 BiSH
PUT IT ALL ON ME feat. ELL… 445 201 0 Ed Sheeran
Future jewel 445 578 0 るか・せな
FUTURE WORLD (feat. BiSH… 445 292 0 香取慎吾
FLAG 445 817 0 WOMCADOLE
Brand new Days 445 532 0 高町なのは (田村ゆ…

FREEZE DRY THE PASTS 439 305 0 BiSH
プリマドンナ 445 591 0 ジェニーハイ
BLUE 445 982 0 赤頬思春期
ブルースカイ ブルー 445 801 0 はやぶさ
ふるさと帰行 445 083 0 千葉一夫
FULLMETAL TRIGGER 445 474 0 THE RAMPAGE fr…

フレア《ガイドボーカル入り》 348 135 0 Superfly
フレア 443 200 0 Superfly
Break Out 444 649 0 和楽器バンド
Break the wall 445 756 0 山田一郎(CV.木村昴)

Blessing 445 705 0 高垣楓(CV早見沙織)
へ
Hair up 空へ! 446 161 0 つばきファクトリー
Paper Tigers 445 741 0 斉藤壮馬
ぺしみずむ 445 318 0 ゴールデンボンバー
BEST PART OF ME feat. YE… 444 884 0 Ed Sheeran
ベッドタイムキャンディー2号 445 810 0 クボタカイ
VELVET EYES 445 809 0 Da-iCE
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ほ
Home 445 922 0 KRISTEN BELL A…

ホームタウン 441 580 0 My Hair is Bad
Homeward 445 102 0 山本彩
僕らだけのシャングリラ 440 700 0 すとぷり
ぼくらのターン 445 669 0 虹のコンキスタドー…

星空のMerry Christmas 445 631 ＃1 辰巳ゆうと
星の旅人 445 847 0 転校少女*
慕情 445 238 0 由紀さおり
北海の篝火 445 089 0 一条貫太
HOLIDAY 445 641 0 ももいろクローバーZ

惚れて千両・無法松 445 633 0 辰巳ゆうと
ま
マーガレット 445 243 0 水樹奈々
My Life 445 408 0 木村拓哉
マッドディペンデンス 445 574 0 あっとくん
まなざし 445 653 0 東方神起
真冬のセレナーデ 445 584 0 北原ミレイ
み
Mr.AFFECTiON 445 853 0 IDOLiSH7
みせて、あなたを《ガイドボーカル入… 348 140 0 松たか子(エルサ)、…

峰の花 445 418 0 ぼたん
む
Move on! 440 701 0 すとぷり
昔に…誘われて 444 899 0 真田ナオキ
め
Make-up Shadow 445 539 0 ヨルシカ
メイズセカイ 445 806 0 AZALEA
女神 445 925 0 ウルフルズ
女神 443 975 0 ポルカドットスティ…

Metropolis (feat.WONK) 445 325 0 香取慎吾
メランコリーに抱かれて《ガイドボー… 348 125 0 ファン・カヒ
メランコリーに抱かれて 445 090 0 ファン・カヒ
も
もう二度と 445 307 0 ECHOLL
モノノケ・イン・ザ・フィクション 444 922 0 嘘とカメレオン
や
約束 446 020 0 Roselia
優しいPAiN 439 302 0 BiSH
やっぱり泣くよ 445 998 0 コレサワ
ヤドリ浜 446 011 0 家坂真樹
ゆ
Your Song 445 409 0 木村拓哉
結 445 607 0 wacci
ユーモア 445 654 0 King Gnu
雪国の女 445 237 0 寿美
UNIQUE 445 415 0 木村拓哉
“UNIONS” Road 446 019 0 Roselia
夢の先へ～Next Dream～ feat… 445 431 0 木梨憲武
夢の中へ 446 057 0 槇原敬之
夢を撃ち抜く瞬間に! 445 852 0 Poppin'Party
よ
夜明けのバス 445 421 0 一塁あや乃
溶解ウォッチ 446 115 0 莉犬×るぅと
よさこいディスコ Party 440 695 0 すとぷり
ヨミガエレ 445 623 0 フランシュシュ
齢寿天任せ 446 052 0 中島みゆき

酔わせ酒 445 820 0 越前二郎
ら
Light Births Shadow 445 241 0 水樹奈々
LIFE 445 714 0 久保田利伸
LAST DANCE 445 304 0 宮野真守
ラバウル小唄 445 589 0 小林旭
LOVE 445 480 0 赤頬思春期
LOVE COMMUNICATION 445 713 0 GANG PARADE
Love Fight! 445 245 0 水樹奈々
LOVEペディア 445 945 0 モーニング娘。'20
LOVE LETTER 444 556 0 秦 基博(ハタ・モト…

Larimar 445 101 0 山本彩
り
りスタート 446 160 0 豆柴の大群
Re:Story 432 119 0 ももいろクローバーZ

リバーサイド ホテル 445 540 0 福山雅治
REMEMBER THE NAME feat. EM… 444 883 0 Ed Sheeran
林檎 445 767 0 斉藤壮馬
る
ルチル (Rutile Quartz) 446 023 0 中島みゆき
れ
令和あした花 445 764 0 藤本雅則
レクイエム 445 754 0 山田三郎(CV.天崎滉…

Letter 443 778 0 SHE'S
Leftovers 445 413 0 木村拓哉
恋愛成就 feat. 扇野りょう(CV:井上… 446 184 0 HoneyWorks
レンズ越しの景色 feat. 山本幸大(CV… 446 183 0 HoneyWorks
ろ
ローリングストーン 445 412 0 木村拓哉
ROCKET FUTURE 445 615 0 はちみつロケット
路地裏のかおり音頭 445 473 0 上杉香緒里
Rock Tonight 445 927 0 THUNDER DRAG…

わ
ワインレッドの心 445 541 0 椎名林檎
我が身恨んで 444 898 0 真田ナオキ
別れのボレロ《ガイドボーカル入り》… 348 142 0 山崎ていじ
別れのボレロ 444 897 0 山崎ていじ
惑星STRaNdING (ft.Dos Monos) 446 193 0 雨のパレード
私、アイドル宣言 446 137 0 mona(CV:夏川椎菜)

私すっぴんブスだから 445 098 0 ゴールデンボンバー
私だけの、革命。 446 335 0 ニノミヤユイ
ワタシノテンシ feat. 成海聖奈(CV:… 445 996 0 HoneyWorks
私は歌好きカモメ 445 835 0 石川喜代美
度会橋(わたらいばし)《ガイドボーカ… 348 122 0 小桜舞子
ワルツ 445 768 0 斉藤壮馬
One and Only 445 417 0 木村拓哉

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
アイカツオンパレード!
アコガレカスタマイズ☆ 445 573 0
正義のキモチ 445 572 0
Future jewel 445 578 0
アイドリッシュセブン
ハツコイリズム 445 854 0
Mr.AFFECTiON 445 853 0
アイドルマスター シャイニーカラーズ
Spread the Wings!! -19 colors- 445 841 0
アイドルマスターシンデレラガールズ スターライトステージ
Sunshine See May(M@STER VERSION) 445 459 0
Palette (M@STER VERSION) 446 013 0
Blessing 445 705 0
アナと雪の女王2
みせて、あなたを《ガイドボーカル入り》 348 140 0
〈Infinite Dendrogram〉-インフィニット・デンドログラム-

Unbreakable 446 048 0
俺を好きなのはお前だけかよ
ハナコトバ 446 024 0
カードファイト!! ヴァンガード 新右衛門編
ぼくらのターン 445 669 0
外見至上主義
共鳴コントラスト 445 577 0
かつて神だった獣たちへ
サクリファイス 440 654 0
CUE!
さよならレディーメイド 445 746 0
虚構推理
モノノケ・イン・ザ・フィクション 444 922 0
LAST DANCE 445 304 0
白猫プロジェクト
NEW START 445 414 0
3D彼女 リアルガール 第2シーズン
二人なら 438 959 0
戦姫絶唱シンフォギア XD UNLIMITED
アカツキノソラ 445 710 0
永輝-エィヴィガーブント- 445 642 0
逆光のフリューゲル(Ver.双翼のシリウス) 445 647 0
光槍・ガングニール 445 708 0
五線譜のサンクチュアリ 445 706 0
防人ノ歌 445 707 0
双翼のウィングビート 445 645 0
SONG FOR THE WORLD 445 709 0
ゾンビランドサガ
輝いて 445 622 0
佐賀事変 445 621 0
To my Dearest 445 626 0
特攻DANCE ～DAWN OF THE BAD～ 445 625 0

ヨミガエレ 445 623 0
ちはやふる3
一目惚れ 441 872 0
Disney
イントゥ・ジ・アンノウン～心のままに《ガイド… 348 132 0
イントゥ・ジ・アンノウン～心のままに(エンドソング… 348 121 0
Get This Right 445 919 0
ずっとかわらないもの《ガイドボーカル入り》 348 139 0
Home 445 922 0
トロールズ:シング・ダンス・ハグ!
Hair up 空へ! 446 161 0
七つの大罪 神々の逆鱗
Good day 445 752 0
はてな☆イリュージョン
ヒカリイロの歌 445 868 0
バンドリ! ガールズバンドパーティ!
アニバーサリー 445 805 0
SAKURA MEMORIES 445 808 0
約束 446 020 0
“UNIONS” Road 446 019 0
BanG Dream! 3rd Season
イニシャル 445 855 0
夢を撃ち抜く瞬間に! 445 852 0
ヒプノシスマイク
School of IKB 445 755 0
Break the wall 445 756 0
レクイエム 445 754 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
キセキ 444 902 0
ブラッククローバー
New Page 446 284 0
pet
image_____ 445 655 0
蝶の飛ぶ水槽 445 308 0
宝石商リチャード氏の謎鑑定
Only for you 445 798 0
マジカミ
ALONE 445 745 0
魔法少女リリカルなのは
暁の祈り ～Ver.Trinity Hearts 445 525 0
Winds on hope ～荒野の果てへ～ 445 527 0
Brand new Days 445 532 0
みんなのうた
トゲめくスピカ 443 968 0
妖怪ウォッチ 妖怪学園Y ～Nとの遭遇～
ギンギラ銀河 445 315 0
ラブライブ!サンシャイン!!
Amazing Travel DNA 445 799 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー



アニメ名/曲名 選曲番号 原
曲 アニメ名/曲名 選曲番号 原

曲
ラブライブ!スクールアイドルフェスティバル
空中恋愛論 445 807 0
コドク・テレポート 445 600 0
CHANGELESS 445 601 0
メイズセカイ 445 806 0
理系が恋に落ちたので証明してみた。
PARADOX 446 047 0
ロマンシング サガ リ・ユニバース
ユーモア 445 654 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





番組名/曲名 選曲番号 原
曲 番組名/曲名 選曲番号 原

曲
イノセンス 冤罪弁護士
白日 436 224 0
白日《ガイドボーカル入り》 347 826 0
おっさんずラブ-in the sky-
願い《ガイドボーカル入り》 348 131 0
スカーレット
フレア《ガイドボーカル入り》 348 135 0
フレア 443 200 0
SEDAI WARS
私だけの、革命。 446 335 0
ねぇ先生、知らないの?
LOVE 445 480 0
＃パラレルスクールDAYS
告白してもいいですか feat. 南(CV:豊永利行) 446 130 0
左ききのエレン
女神 443 975 0
ひみつ×戦士 ファントミラージュ!
キセキ 444 902 0
病院の治しかた～ドクター有原の挑戦～
LIFE 445 714 0
やすらぎの刻～道
終り初物 445 478 0
観音橋 445 477 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





曲名 選曲番号 原
曲 歌手名 曲名 選曲番号 原

曲 歌手名
あ
ああ帰りたい～望郷峠～《ガイドボー… 348 137 0 金田たつえ
ああ帰りたい～望郷峠～ 444 895 0 金田たつえ
明日へのかけ橋《ガイドボーカル入り… 348 114 0 北原ミレイ
徒情け 445 475 0 三山ひろし
あの人の好きなうた 445 085 0 北沢麻衣
う
宇和海恋歌 446 012 ＃1 三善英史
え
恵比寿 444 900 0 真田ナオキ
お
男の夜曲 445 088 0 一条貫太
大人たちのファンタジー 445 571 0 山桜万理華
女郎花 445 087 0 椎名佐千子
想い出モノクローム 445 091 0 竹村こずえ
俺の愛だから 445 850 0 中澤卓也
俺は浪花の漫才師 445 593 0 椎名佐千子
おんなの仮面 445 482 0 竹村こずえ
おんなの仮面《ガイドボーカル入り》… 348 124 0 竹村こずえ
か
かすみ草 445 084 0 千葉一夫
かすみ草《ガイドボーカル入り》 348 127 0 千葉一夫
き
北国なみだ雨 445 636 0 増位山太志郎
北のおんな町 445 476 0 三山ひろし
北のおんな町《ガイドボーカル入り》… 348 128 0 三山ひろし
北のたずね人 445 323 0 中澤卓也
君はかわらず ～愛を込めたバラード… 445 765 0 HANZO
く
グラスの氷がとけるまで 445 585 0 五木ひろし&坂本冬美
こ
恋一夜 445 420 0 城戸千鶴
ここは赤坂 445 592 0 島和彦
さ
最愛のひと 445 583 0 五木ひろし&市川由…

さいはて女工節 445 715 0 金田たつえ
珊瑚抄 445 472 0 市川由紀乃
三陸大漁祝い歌 445 851 0 三本木智子
し
倖せの隠れ場所 445 086 0 五木ひろし
ジェラシー 445 983 0 平浩二
しのび逢い《ガイドボーカル入り》 348 110 0 北川大介
人生笑顔で 445 321 0 神川しほ
人生捨てたもんじゃない 445 316 0 宮路オサム
す
スキャンダルな恋 445 419 0 ファン・カヒ
せ
雪中相合傘《ガイドボーカル入り》 348 116 0 伍代夏子
雪中相合傘 445 097 0 伍代夏子
た
黄昏のさんぽ道 445 837 0 佐々木光儀
騙されて 444 896 0 山崎ていじ
丹後なみだ駅《ガイドボーカル入り》… 348 126 0 椎名佐千子
丹後なみだ駅 445 481 ＃1 椎名佐千子
つ
月夜川《ガイドボーカル入り》 348 129 0 上杉香緒里
月夜川 445 121 0 上杉香緒里

鶴が舞う 445 632 0 辰巳ゆうと
と
永久に・・・ 445 638 0 Haruyo
な
懐かしいマッチの炎 444 901 0 市川由紀乃
懐かしいマッチの炎《ガイドボーカル… 348 123 0 市川由紀乃
なまけてなんかいられない 445 834 0 石川喜代美
涙…止めて《ガイドボーカル入り》 348 120 0 吉幾三
涙の夜風《ガイドボーカル入り》 348 130 0 増位山太志郎
涙の夜風 445 523 0 増位山太志郎
は
拝啓 男どの 445 094 ＃1 伍代夏子
博多祭りうた 445 802 0 はやぶさ
離さない 445 594 0 パグ・こじろう
ひ
光と影の天秤 445 849 0 中澤卓也
ひとり珠洲岬《ガイドボーカル入り》… 348 109 0 中西りえ
ひとり宿 445 836 0 佐々木光儀
ひとり酔いたくて《ガイドボーカル入… 348 113 0 石原詢子
ピリオド 445 236 0 山本和恵
ふ
福島のおんな 445 064 0 丘なる実
ブルースカイ ブルー 445 801 0 はやぶさ
ふるさと帰行 445 083 0 千葉一夫
ほ
星空のMerry Christmas 445 631 ＃1 辰巳ゆうと
北海の篝火 445 089 0 一条貫太
惚れて千両・無法松 445 633 0 辰巳ゆうと
ま
真冬のセレナーデ 445 584 0 北原ミレイ
み
峰の花 445 418 0 ぼたん
む
昔に…誘われて 444 899 0 真田ナオキ
め
メランコリーに抱かれて《ガイドボー… 348 125 0 ファン・カヒ
メランコリーに抱かれて 445 090 0 ファン・カヒ
ゆ
雪国の女 445 237 0 寿美
よ
夜明けのバス 445 421 0 一塁あや乃
酔わせ酒 445 820 0 越前二郎
ら
ラバウル小唄 445 589 0 小林旭
れ
令和あした花 445 764 0 藤本雅則
ろ
路地裏のかおり音頭 445 473 0 上杉香緒里
わ
我が身恨んで 444 898 0 真田ナオキ
別れのボレロ《ガイドボーカル入り》… 348 142 0 山崎ていじ
別れのボレロ 444 897 0 山崎ていじ
私は歌好きカモメ 445 835 0 石川喜代美
度会橋(わたらいばし)《ガイドボーカ… 348 122 0 小桜舞子

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー





歌手名/曲名 選曲番号 原
曲 歌手名/曲名 選曲番号 原

曲
Avicii
SOS FEAT. ALOE BLACC 439 808 0
Ed Sheeran
BEST PART OF ME feat. YEBBA 444 884 0
FEELS feat. YOUNG THUG & J HUS 445 202 0
PUT IT ALL ON ME feat. ELLA MAI 445 201 0
REMEMBER THE NAME feat. EMINEM & 50 CE… 444 883 0
SOUTH OF THE BORDER feat. CAMILA CA… 444 879 0
JONATHAN GROFF AS “KRISTOFF” AND KRISTEN BELL AS “A…

Get This Right 445 919 0
KRISTEN BELL AS “ANNA”
Home 445 922 0

男・女デュエット 女・女デュエット 男・男デュエット メドレー


